

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการ OVER LAY พื้น คสล. บริเวณหน้าที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ ๖ ตำบลบางตลาด อำเภอลองเขื่อน จังหวัดฉะเชิงเทรา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงลานพื้น ค.ส.ล.เดิม	ตร.ม.	650.000	37.00	24,050.00	1.3642	50.47	32,809.01
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์ (CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	22.000	1,281.16	28,185.52	1.3642	1,747.75	38,450.68
3	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	160.000	31.45	5,032.00	1.3642	42.90	6,864.65
4	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 4. งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	1,460.000	14.30	20,878.00	1.3642	19.50	28,481.76

สินชัย จันทรัมย์

13 ธันวาคม 2566 14:53:33

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการ OVER LAY พื้น คสล. บริเวณหน้าที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ ๖ ตำบลบางตลาด อำเภอคลองเขื่อน จังหวัดฉะเชิงเทรา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,620.000	14.30	23,166.00	1.3642	19.50	31,603.05
6	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,620.000	269.92	437,270.40	1.3642	368.22	596,524.27
7	4.1.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 3 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	1,620.000	215.45	349,029.00	1.3642	293.91	476,145.36
8	5. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	25.000	290.00	7,250.00	1.3642	395.61	9,890.45
					รวมราคากลาง			1,220,769.23

สินชัย จันทรมณี

13 ธันวาคม 2566 14:53:33

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ OVER LAY พื้น คสล. บริเวณหน้าที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ ๖ ตำบลบางตลาด อำเภอลองเขื่อน จังหวัดฉะเชิงเทรา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ OVER LAY พื้น คสล. บริเวณหน้าที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ ๖ ตำบลบางตลาด อำเภอลองเขื่อน จังหวัดฉะเชิงเทรา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด
------------------------------------	---

สินชัย จันทรมณี
(สินชัย จันทรมณี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อริสรา บุญเพ็ง
(อริสรา บุญเพ็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จารุณี บุญเกิดรอด
(จารุณี บุญเกิดรอด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สินชัย จันทรมณี

13 ธันวาคม 2566